

FORMULARUL3.1

OFERTĂ

Către **Consiliul Raional Drochia**

Codul fiscal/IDNO 1007601011445

Adresa 5202, MOLDOVA, Drochia, or.Drochia, str.Independentei 15,

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

• **Lucrări de reparație a acoperișului la grădinița de copii din s. Miciurin, r-nul Drochia.** Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

• **Alaiba.A administrator la SRL,,NORDGLAVSTROI"**

reprezentanți ai ofertantului SRL,,NORDGLAVSTROI"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în

documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparație a acoperișului la grădinița de copii din s. Miciurin, r-nul Drochia** (denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de – 425 000 .00 lei (patru sute douăzeci și cinci mii lei, 00 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de- 85 000 .00 lei. (optzeci și cinci mii lei, 00 bani)

Suma totală- 510 000. 00 bani

• Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în- 12 -zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

• Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de -30 zile, respectiv pînă la data de 09- 07 -2021 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

• Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

- Alături de oferta de bază:
[depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un
formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
- Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind
cîștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile
din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
- Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice
altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08-06-2021

Alaiba.Alecu în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în
numele SRL „NORDGLAVSTROI”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

- Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0 (% din prețul total
ofertat).
- Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar.
în cuantum de- 0 % (din prețul total ofertat) și constituie – 0 lei.
- Perioada de garanție pentru lucrările executate – 5. anii (saizeci luni
calendaristice.)
- Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a
lucrărilor pînă la data începerii executării) cinci zile calendaristice.
- Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării
contractului) cinci zile calendaristice

Ofertant,

Reparatia acoperisului la gradinita de copii din s.Miciurino, r-nul Drochia (denumirea obiectivului)	Formular Nr.7 WinCmeta
--	---------------------------

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 510 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3	15,0000	7 515,16 1 270,03	112 727,34 19 050,39
2	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	15,0000	100,99 41,36	1 514,92 620,41
3	RpCP25C	Confectionarea capului ancorare-fixare profile metalice de solidarizare, orizontale si verticale, din placute metalice 20x20 cm	buc	120,0000	494,99 249,63	59 398,30 29 955,10
4	RpCP27A	Confectionarea si montarea tiranului metalic din otel-beton, cu diametrul de 20 mm	m	24,0000 (Kr=0,250 0)	80,10 50,48	1 922,34 1 211,64
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	708,7500	197,48 55,96	139 965,03 39 660,94
6	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	29,8000	176,90 38,93	5 271,76 1 160,05

1	2	3	4	5	6	7
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	99,0000	137,56 17,03	13 618,04 1 686,07
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	53,0000	125,42 14,60	6 647,23 773,69

		Total	lei	341 064
		CASM	24 %	22 588
		Cheltueli de transport	6 %	14 731
		Total		378 383
		Cheltueli de regie	8 %	30 270
		Total		408 653
		Beneficiu de deviz	4 %	16 347
		Total		425 000
		TVA	20 %	85 000
				510 000
		Total deviz: Inclisiv salariu		94 118

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia acoperisului la gradinita de copii din s.Miciurino, r-nul Drochia	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia acoperisului la gradinita de copii din s.Miciurino, r-nul Drochia

Valoarea de deviz 510 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,8400	48,66	2 376,56
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	387,7500	48,66	18 867,91
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,8600	48,66	1 842,27
4.	7212030022700	Sudor	h-om	196,3800	48,66	9 555,85
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	710,7750	48,66	34 586,31
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	280,8000	48,66	13 663,73
7.	7224130022649	Strungar	h-om	37,6200	48,66	1 830,59
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	182,4275	48,66	8 876,92
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,0000	48,66	1 897,74
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,7500	48,66	620,41
		Total manopera				94 118

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,4500	0,00	0,00
2.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	6,3000	5 800,00	36 540,00
3.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	9,4500	5 800,00	54 810,00
4.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	25,5000	4,50	114,75
5.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	15,0000	14,00	210,00
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	55,5000	258,00	14 319,00
7.	2413217300010	Cleme	buc	50,4900	12,00	605,88
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	48,9000	14,00	684,60
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1800	36,00	6,48
10.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1800	42,00	7,56
11.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	100,5000	5,20	522,60
12.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	37,2094	25,00	930,24
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	74,4188	50,00	3 720,94
14.	2666122800555	Element de inchidere	buc	10,9180	21,00	229,28
15.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	414,0000	18,00	7 452,00
16.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	372,0937	8,00	2 976,75
17.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	139,2405	28,00	3 898,73
18.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	781,3969	112,00	87 516,45
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	29,7675	50,00	1 488,38
20.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	106,0290	65,00	6 891,88
21.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	57,3195	45,00	2 579,38
22.	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	222,6000	18,00	4 006,80

23.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	108,0000	18,00	1 944,00
24.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	36,6000	39,00	1 427,40
25.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,9387	18,00	16,90
26.	2873147300863	Agrafe	kg	7,8225	24,00	187,74
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	25,2450	34,00	858,33
28.	2874115837745	Suruburi	buc	545,9000	0,10	54,59
29.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	52,5000	0,30	15,75
30.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	52,5000	0,10	5,25
31.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	52,5000	0,12	6,30
32.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	75,0000	18,00	1 350,00
33.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30,7040	32,00	982,53
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,9180	28,00	305,70
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	50,4900	30,00	1 514,70
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	25,2450	30,00	757,35
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	25,2450	18,00	454,41
38.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,9180	75,00	818,85
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	76,4260	22,00	1 681,37
40.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	52,5000	18,00	945,00
41.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 697,6875	0,40	2 679,08
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	156,0000	0,00	0,00
Total materiale de constructii						245 516

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0750	120,00	9,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,9300	19,00	74,67
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1500	12,00	1,80
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	21,6000	10,00	216,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	38,2805	28,00	1 071,85
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,9000	10,00	9,00
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,6000	5,00	18,00
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,7800	10,00	7,80
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1800	120,00	21,60
Total utilaje de constructii						1 430

Total	lei	341 064
CASM	24 %	22 588
Cheltueli de transport	6 %	14 731
Total		378 383
Cheltueli de regie	8 %	30 270
Total		408 653
Beneficiu de deviz	4 %	16 347
Total		425 000
TVA	20 %	85 000

Total deviz:

510 000

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului la gradinita de copii din s.Miciurino, r-nul Drochia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			7 515,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,8500	48,66	1 257,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,66	12,17
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 800,00	3 654,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 800,00	2 436,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	18,00	90,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	18,00	63,00
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,30	1,05
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,5000	0,10	0,35
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	0,12	0,42
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	19,00	0,19
		Cheltuieli directe	lei			7 515,16
2	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			100,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	48,66	41,36
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	4,50	7,65
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	5,20	34,84
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	42,00	0,50
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,00	14,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	120,00	1,44
		Cheltuieli directe	lei			100,99
3	RpCP25C	Confectionarea capului ancorare-fixare profile metalice de solidarizare, orizontale si verticale, din placute metalice 20x20 cm	buc			494,99
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5500	48,66	75,42
	7224130022649	Strungar	h-om	0,3000	48,66	14,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	48,66	14,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	48,66	16,54
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3400	48,66	113,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	48,66	14,60
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	3,4500	18,00	62,10
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	0,9000	18,00	16,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	258,00	116,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	14,00	5,60
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	39,00	11,70
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	1,7300	18,00	31,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1800	10,00	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	19,00	0,57
		Cheltuieli directe	lei			494,99
4	RpCP27A	Confectionarea si montarea tiranului metalic din otel-beton, cu diametrul de 20 mm	m	(Kr=0,2500)		80,10
	7212030022700	Sudor	h-om	1,7300	48,66	21,05
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2700	48,66	3,28
	7122050013400	Zidar	h-om	1,3400	48,66	16,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	48,66	3,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	48,66	6,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	258,00	16,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	14,00	0,52

1	2	3	4	5	6	7
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,1000	39,00	0,98
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,0000	0,00	0,00
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,5000	18,00	11,25
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	36,00	0,27
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1300	10,00	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	19,00	0,14
		Cheltuieli directe	lei			80,10
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			197,48
						55,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	48,66	43,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,66	12,16
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,0500	112,00	123,48
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	8,00	4,20
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,40	3,78
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	50,00	5,25
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	50,00	2,10
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	25,00	1,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	28,00	1,40
		Cheltuieli directe	lei			197,48
6	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			176,90
						38,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	48,66	36,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,66	2,43
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	28,00	130,83
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	18,00	0,57
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	24,00	6,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			176,90
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			137,56
						17,03
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	48,66	17,03
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	65,00	69,61
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	30,00	15,30
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	18,00	4,59
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	12,00	6,12
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	34,00	8,67
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	30,00	7,65
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	32,00	8,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	28,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			137,56
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			125,42
						14,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	48,66	14,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	45,00	48,67
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	22,00	31,72
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	21,00	4,33
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	32,00	3,30
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,45
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	28,00	5,77
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,00	0,56
		Cheltuieli directe	lei			125,42

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A2109782

din
от 07.06.2021

1. Destinația / Назначение

Achizitii publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
S.R.L. NORDGLAVSTROI	1016604000394
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
<	6228-S.HADARAUTI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 22.06.2021

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы



L.Ș/ М.П.

Executor:

Numele și prenumele / Фамилия и имя

Semnătura/Подпись

Numele și prenumele / Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 07.06.2021 ora 13:23:35
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (19,92)

FORMULARUL F3.5

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Lucrări de reparație a acoperișului la grădinița de copii din s. Miciurin, r-nul Drochia

Categorie de lucrări		2021							
		Mai	Iunie	Iulie	August	Septembrie	Octombrie	Noiembrie	Decembrie
1	Lucrări de reparație a acoperișului la grădinița de copii din s. Miciurin, r-nul Drochia								

Semnat:
SRL "NORDGLAVSTROI"

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Alaiba.A reprezentant împuternicit al SRL „Nordglavstroï” (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Alaiba.A reprezentant împuternicit al SRL „Nordglavstroï” (*denumirea operatorului economic*), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura achizitii public (se menționează *procedura*) pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect

(*denumirea lucrării*), codul CPV- **45200000-9**, la data de **25-05-2021** **Lucrări de reparație a acoperișului la grădinița de copii din s. Miciurin, r-nul Drochia**, organizată de **Consiliul Raional Drochia**

(*denumirea autorității contractante*), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 08-06-2021

Semnat: _____

Nume/prenume: Alaiba.A

Funcția în cadrul firmei: Administrator.

Denumirea firmei SRL „NORDGLAVSTROI”

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 25-05-2021

Numărul procedurii: 21040004

Către Consiliul Raional Drochia

Subsemnatul, Alaiba.A reprezentant împuternicit al SRL „Nordglavstroï” (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 08-06-2021

Semnat: _____

Nume: Alaiba.A

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL „NORDGLAVSTROI”